2016年 5月 16日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、来る 7月 18日（月・祝）に本中学校・高等学校合唱部による定期演奏会を開催いたしま

す。本年で第 58回を迎えるこの演奏会は、合唱部に所属する中学生と高校生が心を一つにして

行うもので、その美しい歌声は毎年大きな反響を呼んでおります。

お忙しい時期とは存じますが、事前告知並びに生徒たちの真剣な姿と美しく響き合う歌声とを

是非取材頂き、報道下さいますよう宜しくお願いします。

日  時：2016年 7月 18日（月・祝）

     16：00 開演  （15：30 開場）

入  場：無料

会  場：川内萩ホール

仙台市青葉区川内４０

―プログラム―

＜第１部＞

詩篇１００篇／Ｆ.Ｍendelssohn

詩篇２３篇／松井耕

虹／森山直太朗

ムーンライト伝説／「美少女戦士セーラームーン」より

学園天国／井上忠夫

ほか

＜第２部＞

ハナミズキ／一青窈

 春風／Ｒihwa

Ｕnder the Sea／ディズニー

ほか

尚絅学院中学校・高等学校 合唱部

第 58回 定期演奏会のお知らせ

プレスリリース／取材のおねがい

＜お問い合わせ＞

尚絅学院中学校・高等学校 合唱部

担当／西川

電話 022－264－5881